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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 03032021

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RGEUEOH
  2 EE+ATRNV ROUGH (1) H 8   26
  3 TUZL?IE ENTRAVER  8A   86  112
  4 TWPNOSE RUT(I)LIEZ (2) D 8  102  214
  5 P+RLSNEU NEWTONS (3) B 8   72  286
  6 -SRIEUIA NUES (4) A12   22  308
  7 QIYURAE AIGUISER 11F   68  376
  8 QUY+ASVB ZAÏRE (5) 15D   42  418
  9 QUV+COAA BAYES (6) L 8   38  456
 10 CO+ROHNE VAQUA (7) N10   56  512
 11 C+UNELII HONORE 14F   36  548
 12 EIU+SLDM CLIN 15L   43  591
 13 LAEEDFX LUDISME (8) O 4   85  676
 14 DEEF+TNS AULX (9) 10G   68  744
 15 DEEFNT+I AIGUISERAS 11F   21  765
 16 N+RAEGDT FÉTIDE M 3   28  793
 17 FBIECP? GRENADÂT (10) E 2   72  865
 18 BEP+KJ OT F(R)IC L 1   37  902
 19 BOP+EMPO KETJ E (11)  4A   62  964
 20 EMPP+ELA BOOK (12) A 1   45 1009
 21 EM+M PALPE K 3   31 1040

ME N 2   15 1055
 

 1: ROUGH [reuf] n.m. Bordure non entretenue d'un golf. - Esquisse.
 

 2: RUTILER v. (p.p.inv.) 10. Briller d'un éclat très vif.
 

 3: NEWTON n.m. Unité de mesure de force.
 

 4: NU, NUE adj., n.m. et n.f.
 

    NUER v. 10. Assortir (des couleurs).
 

 5: ZAÏRE n.m. Unité monétaire du Zaïre (aujourd'hui République démocratique du Congo).
 

 6: BAYER [bayé] v. (p.p.inv.) 24. Bayer aux corneilles : rêvasser.
 

 7: VAQUER v. 10. Jour vaqué : jour de congé, dans l'administration.
 

 8: LUDISME n.m. Comportement ludique.
 

 9: AIL (pl. AILS ou AULX) n.m.
 

    AULX � ail.
 

10: GRENADER v. 10. Attaquer à la grenade.
 

11: KETJE [kètche] n.m. � ket.
 

    KET [kèt] n.m. (= ketje) Belg. Gamin de Bruxelles, malicieux et frondeur.
 

12: BOOK [bouk] n.m. Pressbook. - Fam. Bookmaker.


